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AVIS PUBLIC

Résumé du rapport financier 2021-2022

Centre de services scolaire de la Beauce-Etchemin

ETAT DE LA SITUATION FINANCIERE
AU 30 JUIN 2022

ACTIFS FINANCIERS
Encaisse
Subvention de fonctionnement a recevoir
Subvention d’investissement a recevoir
Taxe scolaire a recevoir
Débiteurs
Stocks destinés a la revente
Autres actifs
TOTAL DES ACTIFS FINANCIERS
PASSIFS
Emprunts temporaires
Créditeurs et frais courus a payer
Subvention d’investissement reportée
Revenus pergus d’avance
Provision pour avantages sociaux
Dettes a long terme a la charge du centre de services scolaire
Dettes a long terme faisant I'objet d’'une promesse de subvention
Autres passifs

TOTAL DES PASSIFS

DETTE NETTE
ACTIFS NON FINANCIERS
Immobilisations corporelles
Stocks de fournitures
Charges payées d’avance
TOTAL DES ACTIFS NON FINANCIERS

EXCEDENT ACCUMULE

ETAT DES RESULTATS ET DE LEXCEDENT ACCUMULE
POUR LEXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2022
Revenus
Charges
EXCEDENT DE LEXERCICE
Excédent accumulé au début de I'exercice
Redressements avec retraitement des exercices antérieurs
EXCEDENT ACCUMULE A LA FIN DE LEXERCICE

16410872%
38795479%
282663444 %
112823 %
3456830%
4730%
112248$%

341556426$

70638836%
43960671%
256071751%
1732867$%
10727366 %
4427904 $
201492447%
2402083 $

591453925
(249897499) $

274734376%
940576$
1285063 $

276960014 $

27062515$

271598822%

270319291%

1279531$

25782984 %
-$

27062515$

Le rapport financier complet du Centre de services scolaire de la Beauce-Etchemin, Vérifié par la firme Raymond Chabot
GrantThornton, se trouve sur le site internet du CSSBE a I'adresse: www.cssbe.gouv.qc.ca/Etats_financiers_21-22
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